



**KILIMPA**  
A LIMPEZA ENTREGADA A SEU GRUPO

Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL

Identificação do licitante

RAZAO SOCIAL: KILIMPA COM. E IND. PRODS. DE LIMPEZA LTDA-ME

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Endereço: Rua José Juarez, nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Telefone: (85) 3341 0760

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 0481-2 -C/C :32455-8

Nome: José Juarez Soares Filho

RG: 1215010 - SSP

Naturalidade: Brasileiro

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Email: kilimpa@hotmail.com.br

CPF: 168346583-00

Estado Civil: Casado

1802.01/2020-PP -SRP-SMAS

MODALIDADE:

Número do Edital:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREGÃO PRESENCIAL

1802.01/2020-PP -SRP-SMAS

OBJETO

REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA, COZINHA, E LIMPEZA E ITENS QUE COMPOEM OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DESTINADOS FAMILIAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIAS SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MADALENA/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE - 01				VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL	VR. TOTAL
		MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT				
1	BANHEIRA INFANTIL 20L OU SUPERIOR COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSÓRIOS COMO: SABONETES, BUCHINHAS E SHAMPOOS. EM SEU INTERIOR TEM ONDULACOES QUE PRECAYER QUE OS BEBES ESCORREGUEM. NAS CORES (VERDE, ROSA, AMARELO E AZUL).	CAJOVIL	UNID	400	R\$ 26,24	R\$ 10.496,00	R\$ 10.496,00	dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais	
2	MANTA BERÇINHO EM 100% ALGODAO	ANGELINA BABY	UNID	400	R\$ 17,33	R\$ 6.932,00	R\$ 6.932,00	seis mil, novecentos e trinta e dois reais	
3	FRALDA DE TECIDO C15 UNID/CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLIO DE FIBRAS 100% ALGODAO NO FORMATO 70CM X 70CM	CARICIA BABY	UNID	400	R\$ 17,87	R\$ 7.148,00	R\$ 7.148,00	sete mil, cento e quarenta e oito reais	
4	CALÇA ENXUTA INFANTIL, UNISEX, COMPOSICAO 100% POLIESTER E FORKO DE PLASTICO 100% PVC.	CHUBTINHO	UNID	400	R\$ 6,26	R\$ 2.504,00	R\$ 2.504,00	dois mil, quinhentos e quatro reais	
5	KIT PENTE E ESCOVA PARA BEBE	ESCOBEL	UNID	400	R\$ 8,88	R\$ 3.552,00	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais	
6	SHAMPOO INFANTIL SUAVE, NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NAO CAUSE ARDENCIA NOS OLHOS, FRASCO 100ML.	FLORA NENEM	UNID	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	três mil, duzentos reais	
7	SABONETE LIQUIDO GLICERINA, DESENVOLVIDO PARA A PELE DELICADA E SENSIVEL, FRASCO EM PET COM CONTEUDO DE 100ML, COM TAMPA FLIP-TOP, ROTULO COM TEXTO EXPLICATIVO SOBRE CUIDADOS E MODO DE USAR.	FLORA NENEM	UNID	400	R\$ 7,89	R\$ 3.156,00	R\$ 3.156,00	três mil, cento e cinquenta e seis reais	
8	TOALHA FELPUDA DE BANHEIROPADA COM CAPUZ	CHUBTINHO	UNID	400	R\$ 14,47	R\$ 5.788,00	R\$ 5.788,00	cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais	

9	FITA DE TECIDO 100% ALGODÃO; ALTA ADERENCIA E RESISTENCIA; RESISTENTE A AGUA; 19MM X 20M	EUROCEL	UNID	400	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	1.196,00	um mil, cento e noventa e seis reais
10	MIAO/CALÇA EM MALHA 100% ALGODÃO TAMANHO 7º e 8º	ANGELINA BABY	UNID	400	R\$	4,03	quatro reais e três centavos	R\$	1.612,00	um mil, seiscentos e doze reais
11	MEIA PARA BEBE	VINE	UNID	400	R\$	4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.832,00	um mil, oitocentos e trinta e dois reais
12	OLEO PARA RECIEM NASCIDO 100ML	FLORA NENEM	UNID	400	R\$	10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$	4.236,00	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais
13	POMADA PARA ASSADURA DE BEBE 45G	BIOMATICA	UNID	400	R\$	10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$	4.180,00	quatro mil, cento e oitenta reais
14	KIT: GORRO 1 PAR SAPATINHO + 1 PAR DE LUVA DE BEBE	CHUB ZINHO	UNID	400	R\$	11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$	4.628,00	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais
15	COLONIA LAVANDA PARA BEBE 100ML	BIOMATICA	UNID	400	R\$	8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$	3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
16	ALGODÃO HIDROFILO 25G	FLOC	UNID	400	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	840,00	oitocentos e quarenta reais
17	ALCOOL 70% P/CORDÃO UMBILICAL DE 50ML	AVAX	UNID	400	R\$	6,06	seis reais e seis centavos	R\$	2.424,00	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
18	BOLSA INFANTIL PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONTENDO 3 BOLSOS INTERNOS 1 BOLSO FRONTAL COM ZIPER, TAMANHO MÍNIMO 36X43X19 (A.X.L X.CY. CORES (VERDE, AMARELO, AZUL E ROSA).	CADU BABY	UNID	400	R\$	28,78	vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$	11.512,00	onze mil, quinhentos e doze reais
19	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CRIANÇA, TAMANHO POPULAR PADRÃO.	SÃO JOSE	UNID	400	R\$	24,81	vinte e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$	9.924,00	noventa e quatro reais e quatro centavos
20	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA ADULTO, TAMANHO POPULAR PADRÃO.	SÃO JOSE	UNID	400	R\$	99,67	noventa e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$	39.868,00	trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito reais
VALOR DO LOTE 01								R\$ 128.340,00		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 128.340,00		

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÕES:

Declaro que nos preços ofertados estão incluídos todos os despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive o margem de lucro e demais ônus inerentes à execução do objeto desta licitação.

Declaro que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outros despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

05/03/2020



Handwritten signature and initials in blue ink.